
Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez 
Zamawiającego

19 lipca 2024 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Remont ogólnodostępnego boiska przy Szkole Podstawowej 
nr 3

Treść pytania przesłanego drogą elektroniczną 19 lipca 2024 r. oraz udzielona odpowiedź:

Pytanie 1:

W projekcie mamy informację o remoncie piłkochwytów za bramkami. Proszę o wyjaśnienie, czy w 
zakres zamówienia wchodzi wykonanie prac związanych z remontem istniejących piłkochwytów. 
Jeśli tak, to proszę o określenie zakresu tych prac, wysokości piłkochwytów, długości, jaki rodzaj 
siatki należy zastosować. 
Odpowiedź: 
Do wyceny należy przyjąć: oczyszczenie i malowanie 7 istniejących słupków o wysokości 5 m oraz 
wymianę siatki piłkochwytu o wysokości 2 m i szerokości 60m , wielkość oczka siatki : 4,5 x 4,5 
cm, grubość siatki: 4mm. 

Dokonana zmiana treści SWZ jest nieistotna dla sporządzenia oferty, nie wymaga dodatkowego 
czasu, nie wymaga zmiany terminu otwarcia ofert zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 
2019 r - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie czy należy zastosować podmurówkę betonową przy ogrodzeniu o wys.2m. 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że nie należy zastosować podmurówki betonowej przy ogrodzeniu

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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